РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

  СОВЕТ  НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА  ЛЮБОХНА

ДЯТЬКОВСКОГО  РАЙОНА  БРЯНСКОЙ  ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от  14 мая 2014 года

 №3-158
п.Любохна

Об утверждении дислокации

нестационарной торговой
сети на 2014 год

В целях дальнейшего развития нестационарной торговой сети, отвечающей современным градостроительным и эксплуатационным требованиям и рационального размещения объектов на территории муниципального образования, в соответствии с Уставом муниципального образования «Любохонское городское поселение», Совет народных депутатов поселка Любохна

Р Е Ш И Л:

1.Утвердить  дислокацию нестационарной торговой сети на территории  муниципального образования  «Любохонское городское поселение» на 2014 год (приложение).

2.Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.
Глава поселка Любохна                                                                                      А.В.Сидоров

Приложение
к решению Совета народных

депутатов поселка Любохна

от 14 мая 2014 г.  № 3-158
Дислокация нестационарной торговой сети

МО «Любохонское городское поселение»

(павильоны, киоски, остановочные комплексы) на 2014 год.

Остановочные комплексы:

1.ул.Пушкина, (центральная площадь поселка)

2.ул.Фокина,(р-н пруда  «Верхний»)

Павильоны:

1. ул.Фокина (р-н остановки «Верхняя»)
2. ул.Орловская  ( р-н  пляжа и дома №4)

3. ул.Орловская, д.41

4. ул.Б.Свердловская, (р-н дома 75а)

5. ул.Б.Свердловская, (р-н дома 95)

6. ул.Б.Свердловская, (р-н дома 33-а)

7. ул.Б.Свердловская, (р-н стадиона)

8. ул.М.Свердловская, ( напротив земельных участков №11 и 13)

9. ул.Советская, д.48

10. ул.Брянская, д.47

11. ул.Пушкина (напротив дома №3)

12. ул.Пушкина, (р-н рынка и дома №14)